
 

Smlouva o bezúplatném převodu movitého majetku č. 043/2024/OEK 
 
 

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů a dle ust. § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“) 

 
Smluvní strany: 

Tereza Břeclav, příspěvková organizace 
se sídlem: Pod Zámkem 2881/5, 690 02 Břeclav 
IČO: 13691163 
zapsaná u Krajského soudu v Brně, spisová značka Pr 1943 
zastoupená Ing. Radkem Hrdinou, ředitelem 
dále jen jako ,,Převodce“ 
 
a 
 
Město Břeclav 
se sídlem: náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 
IČO: 00283061 
DIČ: CZ00283061 
zastoupené Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou města   
dále jen jako ,,Nabyvatel“ 
 

(Převodce a Nabyvatel dále jednotlivě také jako „Smluvní strana“ nebo společně jako 
„Smluvní strany") 
 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

 
Převodce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí, uvedených v příloze č. 1 této 
smlouvy, která tvoří její nedílnou součást, které nabyl do svého vlastnictví ve smyslu § 27 odst. 
7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, bezúplatně od nabyvatele, svého zřizovatele.  
 

II. 
Předmět Smlouvy 

 
Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí movitý majetek uvedený v příloze č. 1 této 
smlouvy v celkové pořizovací ceně 509.963,55 Kč (slovy: Pětsetdevěttisícdevětsetšedesáttři 
koruny české 55/100) do vlastnictví Nabyvatele a ten jej do svého vlastnictví přijímá. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 3 
 

III. 
Prohlášení smluvních stran 

 
1) Převodce prohlašuje, že na převáděných movitých věcech neváznou žádné závazky, dluhy, 

věcná práva ani jiné právní vady.  

2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděné movité věci měly vady,  
které by neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost Nabyvatele 
upozornit.  

3) Nabyvatel prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem převáděných věcí a v tomto stavu  
je současně s podpisem Smlouvy přebírá.  

 
IV. 

Závěrečná ustanovení 
 

1) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami  
a účinnosti dne 15. 2. 2024. 
 

2) Tato Smlouva bude uveřejněna vč. jejich příloh v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 
Smlouvy dle zákona o registru smluv zajistí zasláním správci registru smluv Nabyvatel. 
Smluvní strany vysloveně souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v jejím plném rozsahu, 
včetně příloh a dodatků v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona  
o registru smluv. 

 
3) Vlastnické právo k movitým věcem uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy nabude Nabyvatel 

okamžikem účinnosti této smlouvy. 
 

4) Jednotlivá ustanovení této Smlouvy jsou od sebe pro případ neplatnosti či nevykonatelnosti 
některého ustanovení oddělitelná. Smluvní strany se zavazují pro případ neplatnosti 
či neúčinnosti některého ustanovení této Smlouvy, nahradit takové ustanovené 
ustanovením platným, které bude co nejvíce odpovídat smyslu a účelu ustanovení 
původního. 

 
5) Práva a povinnosti Smluvních stran neupravená touto Smlouvou se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a 
zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. 
 

6) Tato Smlouva je vyhotovena a podepsána elektronicky. 
 

7) Obě Smluvní strany, mezi nimiž je tato Smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si tuto 
Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle 
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. Každá Smluvní strana potvrzuje autentičnost této Smlouvy svým 
podpisem. 
 
 
 
 
 
 



Stránka 3 z 3 
 

8) Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 – Seznam bezúplatně převáděného 
movitého majetku. 

 

 

 

 
V Břeclavi dne dle elektronického podpisu 
   
za Převodce:  za Nabyvatele: 

 

 

  

Ing. Radek Hrdina  Bc. Svatopluk Pěček 

ředitel  starosta 

 

 
Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů 

Uzavření smlouvy o bezúplatném převodu movitého majetku bylo schváleno Zastupitelstvem 
města Břeclavi na zasedání č. 11 dne 14. 2. 2024 usnesením č.: Z11/24/12 

 
  

Bc. Svatopluk Pěček  

starosta  

 



Um Um Útvar-název
Um Lokalita-

kód
Um Lokalita-název TM ČM TČM Název majetku Um PK

Pořizovací cena 

(v Kč)

Datum pořízení 

(DMR)

070 Fotbal.areál Lesní L0700002 FAL areál DDM 10014321 DDM10014321 branka na házenou bez sítě 1 2 800,00 01.05.2004

070 Fotbal.areál Lesní L0700002 FAL areál DDM 10014322 DDM10014322 branka na házenou bez sítě 1 2 800,00 01.05.2004

070 Fotbal.areál Lesní L0700002 FAL areál DDM 20811060 DDM20811060 kabina rozhlas 1 2 999,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0700002 FAL areál DDM 10014320 DDM10014320 síť na branky pro házenou - pár 2 1 678,00 01.05.2004

070 Fotbal.areál Lesní L0700002 FAL areál DDM 20811062 DDM20811062 světelná tabule stará velká 1 2 999,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0700002 FAL areál DDM 20811140 DDM20811140 židle modrá stoh. kabina rozhlasu 2 500,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0700003 FAL dílna 1 - 4 DDM 20811029 DDM20811029 bruska kotoučová 1 500,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0700003 FAL dílna 1 - 4 DDM 20811035 DDM20811035 hever pákový 1 500,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0700003 FAL dílna 1 - 4 DDM 20811042 DDM20811042 konev postřikovací 1 800,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0700003 FAL dílna 1 - 4 DDM 10810328 DDM10810328 nůžky na plech 1 441,00 28.02.2014

070 Fotbal.areál Lesní L0700003 FAL dílna 1 - 4 DDM 20811041 DDM20811041 Pájka 1 200,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0700003 FAL dílna 1 - 4 DDM 20811031 DDM20811031 police kovová 1 50,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0700003 FAL dílna 1 - 4 DDM 20811027 DDM20811027 ponk kovový 1 100,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0700003 FAL dílna 1 - 4 DDM 20811037 DDM20811037 rozbrušovačka Rotofor 1 250,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0700003 FAL dílna 1 - 4 DDM 20811032 DDM20811032 sada trhacích klíčů 1 300,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0700003 FAL dílna 1 - 4 DDM 20811231 DDM20811231 schůdky skládací 6 příček 1 1 211,26 31.05.2020

070 Fotbal.areál Lesní L0700003 FAL dílna 1 - 4 DDM 20811034 DDM20811034 svářečka trafo 1 1 500,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0700003 FAL dílna 1 - 4 DDM 20811028 DDM20811028 svěrák 1 100,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0700003 FAL dílna 1 - 4 DDM 20811201 DDM20811201 úhlová bruska Makita 125mm 1100 W 1 2 460,50 31.03.2019

070 Fotbal.areál Lesní L0700003 FAL dílna 1 - 4 DDM 10810429 DDM10810429 vapka K Compact Car and Home 1 2 990,00 14.12.2015

070 Fotbal.areál Lesní L0700004 FAL dílna sklad DDM 20811045 DDM20811045 bojler 1 500,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0700004 FAL dílna sklad DDM 20811046 DDM20811046 lednička Calex 1 300,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0700004 FAL dílna sklad DDM 20811051 DDM20811051 přímotop 1 100,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0700004 FAL dílna sklad DDM 20811044 DDM20811044 regál kovový 1 200,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0700004 FAL dílna sklad DDM 20811047 DDM20811047 sprchový kout 1 380,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0700004 FAL dílna sklad DDM 20811048 DDM20811048 stůl jídelní 2 100,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0700004 FAL dílna sklad DDM 20811050 DDM20811050 židle dřevěná 4 80,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0700005 FAL garáže prostranství DDM 20811053 DDM20811053 brány za traktor 1 500,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0700005 FAL garáže prostranství DDM 20811054 DDM20811054 kára - dvoukolák 1 50,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0700005 FAL garáže prostranství DDM 20811059 DDM20811059 plechová garáž modrá 2 2 999,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0700005 FAL garáže prostranství DDM 20811063 DDM20811063 plechová garáž modrá - u hospody 2 2 999,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0700005 FAL garáže prostranství DDM 20811057 DDM20811057 stánek občerstvení modrý 1 2 999,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0700005 FAL garáže prostranství DDM 20811061 DDM20811061 stojan na kola 1 100,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0700005 FAL garáže prostranství DDM 20811056 DDM20811056 tlaková pumpa 1 100,00 29.06.2017

Příloha ke Smlouvě o bezúplatném převodu movitého majetku č. 043/2024/OEK

- SEZNAM BEZÚPLATNĚ PŘEVÁDĚNÉHO MOVITÉHO MAJETKU



Um Um Útvar-název
Um Lokalita-

kód
Um Lokalita-název TM ČM TČM Název majetku Um PK

Pořizovací cena 

(v Kč)

Datum pořízení 

(DMR)

070 Fotbal.areál Lesní L0700005 FAL garáže prostranství DDM 20811055 DDM20811055 válec hladký + válec hřebíky 2 100,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0702222 FAL kancelář 222 DDM 20811098 DDM20811098 skříň kancelářská šedá menší 1 800,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0702222 FAL kancelář 222 DDM 20811099 DDM20811099 stůl pracovní Horis 1 2 600,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0702223 FAL kancelář 223 DDM 20811156 DDM20811156 Gauč 2 850,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0702223 FAL kancelář 223 DDM 10014006 DDM10014006 konferenční stůl hnědo-černý 1 2 120,00 01.09.1998

070 Fotbal.areál Lesní L0702223 FAL kancelář 223 DDM 20811097 DDM20811097 skříň kancelářská šedá 2 2 600,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0702223 FAL kancelář 223 DDM 20811104 DDM20811104 skříň kancelářská šedá 1 1 300,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0702223 FAL kancelář 223 DDM 20811103 DDM20811103 skříň kancelářská šedá menší 1 800,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0702223 FAL kancelář 223 DDM 20811124 DDM20811124 šatní skříňka malá - kontejner 1 35,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0702223 FAL kancelář 223 DDM 20811106 DDM20811106 trezor 1 1 499,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0702225 FAL kuchyňka 225 DDM 20811081 DDM20811081 kuchyňka 1 1 000,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0702225 FAL kuchyňka 225 DDM 20811155 DDM20811155 Lednička 1 450,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0702225 FAL kuchyňka 225 DDM 20811082 DDM20811082 sporák MORA 1 450,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0703321 FAL masérna DDM 20811148 DDM20811148 skříňka malá na zdrav.pomůcky 1 35,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0702220 FAL pokoj DDM 20811115 DDM20811115 botník 1 150,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0702220 FAL pokoj DDM 20811114 DDM20811114 kontejner kancelářský 2 600,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0702226 FAL pokoj 226 DDM 20811090 DDM20811090 gauč 1 850,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0702226 FAL pokoj 226 DDM 20811093 DDM20811093 skříňka televizní 1 180,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0702226 FAL pokoj 226 DDM 20811094 DDM20811094 stolek konferenční 1 45,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0702226 FAL pokoj 226 DDM 20811095 DDM20811095 šatní skříň 1 70,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0702226 FAL pokoj 226 DDM 20811096 DDM20811096 šatní skříňka malá 1 35,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0702228 FAL pokoj 228 DDM 20811087 DDM20811087 šatní skříň 1 70,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0701103 FAL prádelna DDM 20811064 DDM20811064 bojler velký,  veřejné WC 1 1 500,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0701103 FAL prádelna DDM 20811067 DDM20811067 šatní skříň 1 70,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0701103 FAL prádelna DDM 20811116 DDM20811116 termohrnec SEVERIN 1 600,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0702207 FAL rozhodčí 207 DDM 20811138 DDM20811138 skříň kancelářská šedá 1 1 300,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0702207 FAL rozhodčí 207 DDM 20811135 DDM20811135 stůl pracovní 2 1 300,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0702207 FAL rozhodčí 207 DDM 20811137 DDM20811137 věšák šatní 1 40,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0702207 FAL rozhodčí 207 DDM 20811149 DDM20811149 židle modrá stohovatelná 1 250,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0702207 FAL rozhodčí 207 DDM 20811136 DDM20811136 židle modrá stohovatelná 3 750,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0701104 FAL sklad 104 DDM 20811080 DDM20811080 regál kovový s dřevěnými policemi 1 1 100,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0701104 FAL sklad 104 DDM 20811376 DDM20811376 Skříňka na klíče 100 háčků 1 2 309,89 26.11.2020

070 Fotbal.areál Lesní L0701104 FAL sklad 104 DDM 20811078 DDM20811078 stůl jídelní 2 100,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0701104 FAL sklad 104 DDM 20811079 DDM20811079 židle dřevěná 1 20,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0701112 FAL správce 112 DDM 20811088 DDM20811088 regál dřevo 1 100,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0701112 FAL správce 112 DDM 20811068 DDM20811068 regál dřevo 1 100,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0701112 FAL správce 112 DDM 20811139 DDM20811139 stůl pracovní 1 750,00 29.06.2017



Um Um Útvar-název
Um Lokalita-

kód
Um Lokalita-název TM ČM TČM Název majetku Um PK

Pořizovací cena 

(v Kč)

Datum pořízení 

(DMR)

070 Fotbal.areál Lesní L0701112 FAL správce 112 DDM 20811143 DDM20811143 šatní skříňka malá 1 35,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0701112 FAL správce 112 DDM 20811144 DDM20811144 šatní skříňka malá 1 35,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0701105 FAL šatna 1 DDM 20811074 DDM20811074 lavice šatní 4 80,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0701105 FAL šatna 1 DDM 20811076 DDM20811076 skříňky šatní 1-24 24 480,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0701105 FAL šatna 1 DDM 20811075 DDM20811075 věšák šatní 3 120,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0701106 FAL šatna 2 DDM 20811071 DDM20811071 lavice šatní 5 100,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0701106 FAL šatna 2 DDM 20811073 DDM20811073 stůl masérský 1 100,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0701106 FAL šatna 2 DDM 20811072 DDM20811072 věšák šatní 2 40,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0701107 FAL šatna 3 DDM 20811069 DDM20811069 lavice šatní 8 160,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0701107 FAL šatna 3 DDM 20811070 DDM20811070 věšák šatní 6 120,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0702211 FAL šatna 4 DDM 20811129 DDM20811129 lavice 5 100,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0702211 FAL šatna 4 DDM 20811130 DDM20811130 věšák šatní 5 200,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0702210 FAL šatna 5 DDM 20811132 DDM20811132 lavice 5 100,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0702210 FAL šatna 5 DDM 20811133 DDM20811133 stůl pracovní 2 1 300,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0702210 FAL šatna 5 DDM 20811134 DDM20811134 věšák šatní 3 120,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0702208 FAL šatna trenéři DDM 20811142 DDM20811142 křeslo čalouněné 1 500,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0702208 FAL šatna trenéři DDM 20811109 DDM20811109 křeslo kancelářské 1 1 499,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0702208 FAL šatna trenéři DDM 20811105 DDM20811105 křeslo kancelářské 1 1 499,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0702208 FAL šatna trenéři DDM 20811157 DDM20811157 police 1 150,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0702208 FAL šatna trenéři DDM 20811154 DDM20811154 stůl pracovní 1 750,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0702208 FAL šatna trenéři DDM 20811108 DDM20811108 stůl pracovní 1 1 300,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0703322 FAL šatna wellness DDM 20811150 DDM20811150 lavice čalouněná dvojsedák 2 40,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0703322 FAL šatna wellness DDM 20811153 DDM20811153 skříň 1 100,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0702221 FAL VIP DDM 10010009 DDM10010009 křeslo otočné čalouněné 1 100,00 01.11.1996

070 Fotbal.areál Lesní L0702221 FAL VIP DDM 20811119 DDM20811119 kuchyňka 1 1 000,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0702221 FAL VIP DDM 20811178 DDM20811178 květina dracena 3 5 445,00 16.02.2018

070 Fotbal.areál Lesní L0702221 FAL VIP DDM 20811120 DDM20811120 Lednička whirpool 1 450,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0702221 FAL VIP DDM 20811179 DDM20811179 police nástěnná 5 5 142,50 16.02.2018

070 Fotbal.areál Lesní L0702221 FAL VIP DDM 20811122 DDM20811122 police pod TV skleněná 1 150,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0702221 FAL VIP DDM 20811125 DDM20811125 skříňka na poháry - šedá 1 180,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0702221 FAL VIP DDM 20811121 DDM20811121 stolek šedý 1 45,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0702221 FAL VIP DDM 20811118 DDM20811118 stůl dřevěný 5 1 000,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0702221 FAL VIP DDM 20811127 DDM20811127 TV JVC 1 2 250,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0702221 FAL VIP DDM 20811177 DDM20811177 židle černá stohovatelná 10 13 310,00 16.02.2018

070 Fotbal.areál Lesní L0702221 FAL VIP DDM 20811117 DDM20811117 židle modrá stohovatelná 16 4 000,00 29.06.2017

105 515,15 Drobný dlouhodobý majetek 



Um Um Útvar-název
Um Lokalita-

kód
Um Lokalita-název TM ČM TČM Název majetku Um PK

Pořizovací cena 

(v Kč)

Datum pořízení 

(DMR)

070 Fotbal.areál Lesní L0700002 FAL areál DHM 20811019 DHM20811019 branky fotbalová hliníková přípravka 5x2/08 4 57 463,00 31.12.2016

070 Fotbal.areál Lesní L0700002 FAL areál DHM 20811235 DHM20811235 herní prvek - houpačka dvoudílná 1 5 000,00 18.06.2020

070 Fotbal.areál Lesní L0700002 FAL areál DHM 20811237 DHM20811237 herní prvek - houpadlo autíčko 1 5 000,00 18.06.2020

070 Fotbal.areál Lesní L0700002 FAL areál DHM 20811238 DHM20811238 herní prvek - houpadlo koník 1 5 000,00 18.06.2020

070 Fotbal.areál Lesní L0700002 FAL areál DHM 20811236 DHM20811236 herní prvek - kolotoč 1 5 000,00 18.06.2020

070 Fotbal.areál Lesní L0700002 FAL areál DHM 20811234 DHM20811234 herní prvek - skluzavka 1 5 000,00 18.06.2020

070 Fotbal.areál Lesní L0700002 FAL areál DHM 20810987 DHM20810987 tréninková branka fotbalová - hliníková 1 16 765,00 29.04.2016

070 Fotbal.areál Lesní L0700002 FAL areál DHM 20810996 DHM20810996 výsledková tabule LPD 52 - kabina rozhlasu 1 33 976,00 29.07.2016

070 Fotbal.areál Lesní L0700002 FAL areál DHM 20811065 DHM20811065 zesilovač BS Acoustic MV 1200CR kabina rozhlas 1 6 180,00 19.03.2018

070 Fotbal.areál Lesní L0701101 FAL bufet DHM 20811050 DHM20811050 bar s osvětlením 1 8 712,00 25.08.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0701101 FAL bufet DHM 20811049 DHM20811049 dřevěný box na sezení + stůl  1x set 3 26 136,00 25.08.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0701101 FAL bufet DHM 20811051 DHM20811051 zařízení kuchyně - sporák,skříň,deska,dřez 1 15 004,00 25.08.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0700003 FAL dílna 1 - 4 DHM 20811081 DHM20811081 AKU šroubovák DF 333 DSAE 12 V 1 3 315,50 31.03.2019

070 Fotbal.areál Lesní L0700003 FAL dílna 1 - 4 DHM 20810871 DHM20810871 benzínová sněhová fréza Hecht 9628 SE 1 20 210,00 28.11.2013

070 Fotbal.areál Lesní L0700003 FAL dílna 1 - 4 DHM 20810870 DHM20810870 Gola sada - reca power system 50 ks 1 4 828,00 30.10.2013

070 Fotbal.areál Lesní L0700003 FAL dílna 1 - 4 DHM 20810997 DHM20810997 kompresor UNM 150-8-25 W Schnieder 1 3 505,50 29.07.2016

070 Fotbal.areál Lesní L0700003 FAL dílna 1 - 4 DHM 20810998 DHM20810998 křovinořez Honda UMK 435 U 1 12 584,00 29.07.2016

070 Fotbal.areál Lesní L0700003 FAL dílna 1 - 4 DHM 20810925 DHM20810925 rozmetadlo 1 3 300,00 25.07.2014

070 Fotbal.areál Lesní L0700003 FAL dílna 1 - 4 DHM 20811352 DHM20811352 rozmetadlo TBS 4500 1 5 190,00 27.10.2021

070 Fotbal.areál Lesní L0700004 FAL dílna sklad DHM 20811087 DHM20811087 sekačka HONDA HR (ruční) 1 17 990,00 17.04.2019

070 Fotbal.areál Lesní L0702222 FAL kancelář 222 DHM 20811032 DHM20811032 PC + monitor DELL 1 8 000,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0703324 FAL posilovna 1 DHM 20811044 DHM20811044 lavička Keller 1 6 000,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0703324 FAL posilovna 1 DHM 20811045 DHM20811045 trampolína 1 3 001,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0703324 FAL posilovna 1 DHM 20811041 DHM20811041 veslovací trenažér Tunturi 1 22 000,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0703324 FAL posilovna 1 DHM 20811043 DHM20811043 víceúčelová lavice Keller 1 18 000,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0701103 FAL prádelna DHM 20811066 DHM20811066 automatická pračka CANDY C6 1382D3/S 1 7 828,00 11.05.2018

070 Fotbal.areál Lesní L0701103 FAL prádelna DHM 20811022 DHM20811022 kryt vířivky FAL 1 3 160,00 22.02.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0702207 FAL rozhodčí 207 DHM 20100126 DHM20100126 stůl pod PC 1 2 332,40 22.04.2008

070 Fotbal.areál Lesní L0702207 FAL rozhodčí 207 DHM 20100125 DHM20100125 stůl psací 1 3 808,00 22.04.2008

070 Fotbal.areál Lesní L0701104 FAL sklad 104 DHM 20811034 DHM20811034 PC + monitor DELL 1 8 000,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0701104 FAL sklad 104 DHM 20100155 DHM20100155 tiskárna HP COLOR LASERJET MFP 277 1 5 096,00 30.05.2011

070 Fotbal.areál Lesní L0701104 FAL sklad 104 DHM 20811358 DHM20811358 vysavač ETA  CANTO II 1 3 301,00 18.02.2022

070 Fotbal.areál Lesní L0701104 FAL sklad 104 DHM 20810895 DHM20810895 vysavač ETA 8 MAX 1 3 158,00 31.03.2014

070 Fotbal.areál Lesní L0702221 FAL VIP DHM 20811061 DHM20811061 skříňka se zasouvacími dveřmi 2 11 616,00 16.02.2018

070 Fotbal.areál Lesní L0703323 FAL Wellness DHM 20811039 DHM20811039 masážní vana Techomex 2 8 999,00 29.06.2017

070 Fotbal.areál Lesní L0703323 FAL Wellness DHM 20811047 DHM20811047 sauna s příslušenstvím 1 29 990,00 29.06.2017

404 448,40 Drobný dlouhodobý majetek 



Pořizovací cena 

(v Kč)

105 515,15 

404 448,40 

509 963,55 CELKEM

Drobný dlouhodobý majetek 

Dlouhodobý hmotný majetek 

REKAPITULACE


	C:\Users\sykorova\Documents\2024\03_ZM\ZM 11_14.02.do 02.02\12_Tereza_Smlouva o bezúplatném převodu\Př.1_Smlouva č. 043_2024_OEK.docx
	C:\Users\sykorova\Documents\2024\03_ZM\ZM 11_14.02.do 02.02\12_Tereza_Smlouva o bezúplatném převodu\Př.1_Smlouva č. 043_2024_OEK.pdf
	C:\Users\sykorova\Documents\2024\02_RM\30_31.01.do\Tereza_Smlouva o bezúplatném převodu majetku\Podklady\Př.1_Smlouva č. 043_2024_OEK.pdf
	C:\Users\sykorova\Documents\2024\02_RM\30_31.01.do\Tereza_Smlouva o bezúplatném převodu majetku\Př.1_Smlouva č. 043_2024_OEK.pdf
	C:\Users\sykorova\Documents\2024\02_RM\30_31.01.do\Tereza_Smlouva o bezúplatném převodu majetku\Podklady\Př.1_Smlouva č. 043_2024_OEK.pdf
	C:\Users\sykorova\Documents\2024\02_RM\30_31.01.do\Tereza_Smlouva o bezúplatném převodu majetku\Př.1_Smlouva č. 043_2024_OEK.pdf
	C:\Users\sykorova\Documents\2024\02_RM\30_31.01.do\Tereza_Smlouva o bezúplatném převodu majetku\Podklady\Př.1_Smlouva č. 043_2024_OEK.pdf
	C:\Users\sykorova\Documents\2024\02_RM\30_31.01.do\Tereza_Smlouva o bezúplatném převodu majetku\Př.1_Smlouva č. 043_2024_OEK.pdf
	C:\Users\sykorova\Documents\2024\02_RM\30_31.01.do\Tereza_Smlouva o bezúplatném převodu majetku\Př.1_Smlouva č. 043_2024_OEK.pdf
	C:\Users\sykorova\Documents\2024\02_RM\30_31.01.do\Tereza_Smlouva o bezúplatném převodu majetku\Př. ke smlouvě o bezúplatném převodu majetku.pdf





		2024-02-15T10:37:34+0100
	Bc. Svatopluk Pěček


		2024-02-15T10:37:55+0100
	Bc. Svatopluk Pěček


		2024-02-15T14:09:15+0100
	Ing. Radek Hrdina




